
UNIVERZA V LJUBLJANI 
Volilna komisija za volitve rektorja 
 
Datum: 03. 09. 2009 
 

Z A P I S N I K 
 
4. seje Volilne komisije za volitve rektorja, ki je bila dne 03. 09. 2009 ob 16.00 uri v 
seminarski sobi v 4. nadstropju Pravne fakultete Univerze v Ljubljani na Poljanskem 
nasipu 2 v Ljubljani. 
 
Prisotni: 
Prof. dr. Albin Igličar,predsednik, prof. dr. Bojan Majes, član, Jurij Kodre, član,  Ana 
Pleško, namestnica člana in  Miroslav Birk, univ. dipl. prav.,tajnik komisije. Doc. dr. Saša 
Zagorc,namestnik predsednika in Prof. dr. Dušan Šuput, namestnik člana sta bila 
opravičeno odsotna 
 
Za sejo je predsednik predlagal naslednji dnevni red: 
 
DNEVNI RED: 
1. izvedba predstavitve kandidatov (žrebanje vrstnega reda pri predstavitvi), 
2. določitev vsebine glasovnice za volitve (žrebanje vrstnega reda kandidatov na 

glasovnici), 
3. potek volitev in naloge odborov in volilne komisije na dan volitev in  
4. razno. 
 
Ad 1.) Navzoči so pregledali zapisnik 3. seje Volilne komisije in ga potrdili.  Predsednik 
komisije je obvestil navzoče, da so bili na žrebanje vrstnega reda predstavitve in 
vrstnega reda uvrstitve na glasovnico za volitve povabljeni vsi štirje kandidati. Povedal 
je, da bo vsakemu kandidatu namenil po 15 do 20 minut za predstavitev programa dela, 
potem pa bo vodil razpravo med obiskovalci. Volilna komisija je v prisotnosti enega od 
kandidatov, prof. drr. Rizmana izvedla žrebanje vrstnega reda predstavitve. 
Navzoči člani komisije je sprejeli 
 
SKLEP: 
Volilna komisije sprejema potek predstavitve kandidatov za rektorja. Na 
predstavitvi bodo predstavili svoje programe dela po naslednjem vrstnem redu: 1. 
Prof. dr. Janez Hribar, prof. dr. Radovan Stanislav Pejovnik, prof. dr. Jožef 
Duhovnik in prof. drr. Rudi Rizman. 
 
Ad 2.) Predsednik volilne komisije je predlagal, da komisija izžreba vrstni red kandidatov 
na glasovnici za volitve rektorja za 21. 09. 2009. Član komisije prof. dr. Majes je menil, 
da naj bo na glasovnici dovolj jasno napisano, da se voli enega kandidata. 
 
Po izvedenem žrebanju, je volilna komisija sprejela naslednji 
 
SKLEP: 
Na glasovnici za volitve rektorja univerze bodo kandidati napisani po naslednjem 
vrstnem redu: 

1. Prof. dr. Janez Hribar 
2. Prof. dr. Jožef Duhovnik 



3. Prof. drr. Rudi Rizman 
4. Prof. dr. Radovan Stanislav Pejovnik 

 
Ad 3.) 
Predsednik volilne komisije je predlagal, da se komisije do volitev ne sestaja več, razen, 
če bi prejeli pomembna vprašanja, na katera bi morali odgovoriti na seji. Dne 11. 09. 
bodo članice posredovale komisiji (tajniku komisije) podatke o dokončnem številu volilnih 
upravičencev. Tajnik bo izračunal število študentov elektorjev po članicah in o izračunu 
seznanil  po elektronski pošti najprej člane volilne komisije. Po odobritvi članov komisije 
bo tajnik poslal podatke o številu študentov elektorjev vsem članicam, ki bodo 
popravljene volilne imeniku izobesile na običajen način in volilne imenike uporabile na 
dan volitev za evidenco prisotnosti na volitvah.  
Tajnik volilne komisije bo pripravil osnutek glasovnice, osnutek poročila o poteku volitev 
in osnutek poročila o rezultatih glasovanja na volitvah ter navodilo za potek volitev ter 
vse te dokumente najprej poslal v pregled članom volilne komisije, po odobritvi pa 
tajnikom članic, ki jih bodo vročili volilnim odborom. 
 
Ad 4.) 
Predsednik volilne komisije je obvestil komisijo, da je komisija prejela vprašanje 
asistenta z doktoratom IX-0  šifra H0190001, ki opravlja znanstveno raziskovalno delo ter 

strokovno delo pri raziskavah na Fakulteti za strojništvo, ali je fakulteta ravnala pravilno, da 
ga ni uvrstila na volilni imenik.  
Komisija je po razpravi ugotovila; 

- da so volilni upravičenci visokošolski učitelji, znanstveni delavci in visokošolski 
sodelavci. 

- Da med visokošolske sodelavce spadajo: asistent, strokovni svetnik, višji 
strokovni sodelavec, strokovni sodelavec, učitelj veščin in bibliotekar, 

- Da pa asistent z doktoratom IX-0, šifra H0190001 ne spada med v prejšnji alinei 
naštete asistente, saj gre za raziskovalno delo in ne za delo, ki se po sistemu 
plač razvršča v skupino D. Če bi bil asistent uvrščen na fakulteti v skupino D, bi 
imel tudi volilno pravico, tako pa je fakulteta pravilno ravnala, ko ga ni uvrstila v 
volilni imenik. 

 
Komisija je sprejela tudi sklep, da se bo ponovno sestala na dan volitev, dne 21. 09. 
2009 ob 18.00 uri v prostorih rektorata Univerze v Ljubljani, ko bo spremljala zaključek 
volitev in pripravila poročilo o rezultatih volitev za senat, ki bo v torek, dne 22. 09. 2009. 
 
Seja je bila zaključena ob 17.00 uri, v rdeči dvorani Pravne fakultete pa se je začela 
predstavitev kandidatov za rektorja, ki je trajala do 19.40 ure. 
 
Zapisal: 
Tajnik Volilne komisije:                                              Predsednik Volilne komisije: 
Miroslav Birk, univ. dipl. prav. , l.r.                             Prof. dr. Albin Igličar, l.r. 


